様式第６号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　月　日

筑　前　町　長　　様
〒　　　-

住　　　　所　　筑前町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 補助事業者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（電話番号　　　　　　－　　　　　　　　　　　）

自主防災活動事業実績報告書
　　令和　　年　　月　　日付け　　筑環第　　　　号で交付決定のあった、令和　　年度筑前町自主防災活動補助金について、筑前町補助金等交付条例（平成17年筑前町条例第47号）第13条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。
　1　補助事業の内容

　２　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　添付書類

（1） 補助事業に関する収支決算書

（2） 活動状況がわかる写真等